Постановление Правительства Ульяновской области№168-П от 20.04.2016
Об утверждении минимального взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ульяновской области

В соответствии с частью 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ульяновской области от 05.07.2013 № 108-ЗО «О регулировании некоторых вопросов в сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на территории Ульяновской области с 01 июня 2016 года минимальный взнос на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в размере:

5 руб. 40 коп. за квадратный метр площади помещения в многоквартирных домах выше  девяти этажей;

5 руб. 50 коп. за квадратный метр площади помещения в многоквартирных домах от пяти этажей включительно до девяти этажей включительно;

5 руб. 60 коп. за квадратный метр площади помещения в многоквартирных домах до пяти этажей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2016 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов